様式第３号
 　 年　　　月　　　日

Biz Baseコラボ２１事業利用終了届出書

公益財団法人滋賀県産業支援プラザ
理 事 長　　高 橋　祥 二 郎　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、本店所在地およびその名称、代表者の氏名、実印）

年　　　月　　　日付　滋産支第　　　号で承認のありましたBiz Baseコラボ２１事業の利用を取りやめたいので、下記のとおり届け出ます。

記
　　　　　　　　１　終了をする日

　　　　　　　　２　終了をする理由

（注）BizBaseコラボ２１利用最終日に会員証を返却すること